2025 年６月６日

各 位

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  洋 嗣

 （コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先  管 理 部 長 上田 慶太

 （電話 06-6624-8100）

「第53回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 尚、当社ウェブサイト等に開示しております「第 53 回定時株主総会招集ご通知」につきま

しては、訂正後の内容を掲載しております。

記

１．訂正箇所

「第 53 回定時株主総会招集ご通知」26 ページ【貸借対照表】

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付して記載しております。）

（訂正前）

貸 借 対 照 表

(2025年３月31日現在)
（単位：千円）

資   産   の   部 負   債   の   部

科       目 金    額 科       目 金    額

流 動 資 産 2,583,592 流 動 負 債 2,220,084
現 金 及 び 預 金 2,116,357 買 掛 金 221,914
売 掛 金 292,320 短 期 借 入 金 1,612,006
商 品 及 び 製 品 58,233 1年内返済予定の長期借入金 45,000
原 材 料 及 び 貯 蔵 品 23,145 未 払 金 215,214
前 払 費 用 38,410 未 払 費 用 3,626
未 収 入 金 52,687 未 払 い 法 人 税 等 10,745
そ の 他 7,009 前 受 金 9,845
貸 倒 引 当 金 △4,570 預 り 金 31,529

固 定 資 産 843,340 前 受 収 益 14,929
有 形 固 定 資 産 379,521 契 約 負 債 7,669

建 物 195,504 賞 与 引 当 金 17,253
構 築 物 23 資 産 除 去 債 務 7,301
工具、器具及び備品 34,627 そ の 他 23,048
土 地 149,366 固 定 負 債 796,764

無 形 固 定 資 産 58,483 長 期 借 入 金 356,501
投 資 そ の 他 の 資 産 405,335 資 産 除 去 債 務 97,733

投 資 有 価 証 券 32,523 長 期 預 り 保 証 金 261,878
出 資 金 40 そ の 他 80,651
長 期 貸 付 金 8,953 負 債 合 計 3,016,848
破 産 更 生 債 権 等 12,049 純  資  産  の  部
長 期 前 払 費 用 2,614 株 主 資 本 392,848
繰 延 税 金 資 産 300,679 資 本 金 100,000
差 入 保 証 金 11,753 資 本 剰 余 金 699,573
そ の 他 58,933 そ の 他 資 本 剰 余 金 699,573
貸 倒 引 当 金 △22,212 利 益 剰 余 金 46,667

  利 益 準 備 金 2,320
  繰 越 利 益 剰 余 金 44,347

  自 己 株 式 △453,393
  評 価 ・ 換 算 差 額 等 17,235
  その他有価証券評価差額金 17,235
  純 資 産 合 計 410,083

資 産 合 計 3,426,932 負 債 ・ 純 資 産 合 計 3,426,932

（訂正後）

貸 借 対 照 表

(2025年３月31日現在)
（単位：千円）

資   産   の   部 負   債   の   部

科       目 金    額 科       目 金    額

流 動 資 産 2,583,592 流 動 負 債 2,220,084
現 金 及 び 預 金 2,116,357 買 掛 金 221,914
売 掛 金 292,320 短 期 借 入 金 1,612,006
商 品 及 び 製 品 58,233 1年内返済予定の長期借入金 45,000
原 材 料 及 び 貯 蔵 品 23,145 未 払 金 215,214
前 払 費 用 38,410 未 払 費 用 3,626
未 収 入 金 52,687 未 払 い 法 人 税 等 10,745
そ の 他 7,009 前 受 金 9,845
貸 倒 引 当 金 △4,570 預 り 金 31,529

固 定 資 産 843,340 前 受 収 益 14,929
有 形 固 定 資 産 379,521 契 約 負 債 7,669

建 物 195,504 賞 与 引 当 金 17,253
構 築 物 23 資 産 除 去 債 務 7,301
工具、器具及び備品 34,627 そ の 他 23,048
土 地 149,366 固 定 負 債 796,764

無 形 固 定 資 産 58,483 長 期 借 入 金 356,501
投 資 そ の 他 の 資 産 405,335 資 産 除 去 債 務 97,733

投 資 有 価 証 券 32,523 長 期 預 り 保 証 金 261,878
出 資 金 40 そ の 他 80,651
長 期 貸 付 金 8,953 負 債 合 計 3,016,848
破 産 更 生 債 権 等 12,049 純  資  産  の  部
長 期 前 払 費 用 2,614 株 主 資 本 392,848
繰 延 税 金 資 産 11,753 資 本 金 100,000
差 入 保 証 金 300,679 資 本 剰 余 金 699,573
そ の 他 58,933 そ の 他 資 本 剰 余 金 699,573
貸 倒 引 当 金 △22,212 利 益 剰 余 金 46,667

  利 益 準 備 金 2,320
  繰 越 利 益 剰 余 金 44,347

  自 己 株 式 △453,393
  評 価 ・ 換 算 差 額 等 17,235
  その他有価証券評価差額金 17,235
  純 資 産 合 計 410,083

資 産 合 計 3,426,932 負 債 ・ 純 資 産 合 計 3,426,932

以上